
Ausstellerverzeichnis FCS 2017

Nr. Firma Ansprechpartner Adresse E-Mail 

1 CADFEM Dr. Armin Widhammer

Timo Frambach

Leinfelder Straße 60

70771 Leinfelden-Echterdingen

tframbach@cadfem.de

2 DYNAmore GmbH Christian Liebold     

Christian Frech

Industriestraße 2

D-70565 Stuttgart

christian.liebold@dynamore.de

3 e-Xstream engineering, MSC Company Antonios Petropoulos 

Dr. Jan Seyfarth

Am Moosfeld 13

81829 München

Antonios.Petropoulos@e-xstream.com

Jan.Seyfarth@e-xstream.com

4 ITV Denkendorf Hermann Finckh

Florian Fritz

Leinfelder Straße 60

70771 Leinfelden-Echterdingen

hermann.finckh@itv-denkendorf.de

florian.fritz@itv-denkendorf.de

5 PEG - Plastics Engineering Group GmbH André Hau

Farid Farshchi

Robert-Bosch-Straße 7

64293 Darmstadt

peg.andre.hau@pe-group.de

6 reden b.v. Marco Ezendam

Edwin Lamers

F. Hazemeijerstraat 800

Gebouw A04

7555 RJ Hengelo (ov)

The Netherlands

m.ezendam@reden.nl

e.lamers@reden.nl

7 SimpaTec GmbH Marc Kurz Wurmbenden 15

52070 Aachen

m.kurz@simpatec.com

8 Synopsys (n.E.) Ltd. Theo Verbruggen Bradninch Hall, Castle Street

EX4 3PL, Exeter

United Kingdom

Theo.Verbruggen@synopsys.com

9 Cevotec Dr. Neven Majic Neven.Majic@cevotec.com

10 Cikoni Jan-Philipp Fuhr fuhr@cikoni.com

11 KIT / SimSpark Dr. Stefan Suwelack suwelack@kit.edu
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